Codice

371-100-

06

371-100-

07

Variante

1" - Diam. 26 x 250 mm.

1"1/4 - Diam. 32 x 250
mm.

Confezione Lotto Minimo

25

25

Ordine

IAN TEX

SIFONE AD S ROYAL ABS

SENZA PILETTA

Sifone ad S Royal cromato, senza piletta in ABS. Dadi in

ottone.

Varianti

Imballo Prezzo
Listino

€ 20.86

€22.77

FEU Scatola Cartone

Unita Di
Misura

NR

NR

Disponibilita Barcode Brico
[ ) 8033408044101
[ ) 8033408044118
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